از این که حوصله کردید و به سخنان من گوش داد ممنوم. من در خدمت شما هستم. هم به سخنان شما گوش می دهم و هم به سئوالات تان جواب خواهم داد.

بهرام رحمانی

پنج شنبه هفتم اردیبهشت ۱۳۹۱ - بیست و ششم آوریل ۲۰۱۲